In omi s; fereat; s; inas quida s; dntis.  
Alia enim. iii. alia. u. alia. u. alia. u. alia. u.  
hnt furculas. Quadrupli atq; pares. unu.  
oculares. tres. y laterales. iii. Primi mola  
res infra posita. duas hnt. Alia i. tres.  
**iii. de ossibus dorfi.**  
**O**ssa dorfi ab ossib; incipiunt puppis  
capitis. usq; ad uicite p; neta.  
am. hec quatuor ob causis s; fere necesse  
sara. ut quia fundamta sunt alioz. id  
omnia omia sup ea posita s; sicut nauis tota  
sup carme media. aut qa oportet y d; fensio  
sunt; usq; atq; lacros. aut qa neruul;  
huiusmodi necessarius fuit totu corpi. p; qe  
d; fensio. acerebro. sicut; mbr; inferiorib;  
darentur y motu. Sem enim multa mbra  
acerebro sunt remota. y uicite longinquitate  
eis denegatur; s; p; alia. usq; quedi cereb;  
data e s; pondulu medullis p; q; ea d; fensio  
sare; neruis. p; motus partes corporis. Quoz  
quasi medulle lingua arabica uocant; nuha.  
Quoz dorfi ossi s; fuer; necessari; necesse  
darent; y d; fensio nuha. nequid lesioz  
pater; ab exeri posita. S; h; ossa d; fensio  
nuha. sicut crania e cereb; y. Est eni e  
nuha. y cereb; n. ai. Spondiles s; e  
duob; causis ex ossib; similit; ut animal  
gibet semidnare y erige possit. aut ut eoz  
concauitate. alieubi ee. Ita. alieubi s; p; neta.  
y ossa alibi crossa. alibi subtilia. Cuius eni  
super; part; subit e. y concauitate. Larga.  
infior. crossa. y subtilis concauitate. Dorfi  
ossa s; quadrupla. Alia enim colla. alia  
dorfi. alia rethum. alia uicite anu. homo  
colla habuit. duob; d; causis. aut pp sonora  
tem uocis. quia animal carens collo. uoce caru  
omino sicut pisces. aut si qua; habent; h; nu  
eam sicut rana. aut ut atq; retro y ante moue  
re. Colla. vii. h; spondiles minoris y sub  
tiliores. y concauitate. Largo; res. Dorsum. xii.  
h; mtr; concauitate. sed maiores y crossiores.  
Crossitudo est eoz. quia coste sup eas fundate s;  
aut qa uicite cooptantur ab eis. Cap; conca  
uitate ido est s; p; neta. qa nuha d; fensio. ac  
erebro. in colla spondiles est crossior. Multa  
tudine eni neruoz ad os p; neta. necesse  
fuit subtilay. y concauitate minoray. h; eni  
spondiles. h; mtr; y mtr; y crossiores. atq; con  
caue mltas. q; postea ubi uicite. Que omnia  
ut dixim; h; h; concauitate. Que eni d; neta  
spondili duo exant; neru; necesse fuit suba  
lay. h; ut s; maioris. qa una usq; ad  
altum altera porrat. Sicut aut; x. iii. omis  
iste sibi inuice concauitate. exceptis dorribus.  
in colla posita summmitate. Quia ex puppi duo  
exant; acumina. duob; h; spondiles conca  
uitate ad dntes y mtr; s; p; neta. Ex  
qua colligat; cap; d; fensio y mtr; s; p; neta  
est mouere. Spondiles s; duo exant; simi  
lit; acumina y foram; d; neta spondiles p; neta.  
y ad puppi usq; p; neta. ab; duob; corat; la  
gunt. ut acut; y retro p; neta cap; moueat. Omis